Edição 3.771 | Ano 8
06 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO D EIMPUGNAÇÃO DO PE Nº 055/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WQBBSQUX-ZTECRON7-M2Q4EKZC-NGLVECUR
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as

IMPUGNAÇÕES do edital interpostas pelas empresas SERRA MOBILE

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.875.146/0001-

20, E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o nº 22.228.425/0001-95, M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.499.939/0001-76, e BT COMÉRCIO

INTELIGENTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.329.312/0001-81, no

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024, cujo objeto

é a Aquisição de Ar-Condicionado, Eletrodomésticos, Eletrônicos,

Equipamentos de Informática e Mobiliário, a fim de atender as demandas das

Secretarias do Município de Itamaraju-BA. RESOLVE: 1. CONHECER das

Impugnações, porque são próprias e tempestivas. 2.  NEGAR Provimento às

Impugnações. 3. DETERMINAR a publicação desta decisão. Em

Itamaraju/Bahia, 06 de setembro de 2024. JUCENILZA C. F. DE ALMEIDA –

PREGOEIRA.

Edição 3.771 | Ano 8
06 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃOD EIMPUGNAÇÃODO PE Nº 055/2024

Certificação Digital: WQBBSQUX-ZTECRON7-M2Q4EKZC-NGLVECUR
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DECISÃO D EIMPUGNAÇÃO DO PE Nº 055/2024

		2024-09-06T12:56:03-0300